

1809.

1809. 16 55

Blom den Konge Højhed; Hi den sande Sane, og uventede  
og befrindte Begrevelser om Hoftinger med uventede.

alt dette vil vi mündlig afgjøre.

Heri som vil for den mündlige, og

blivt omfangs den, og det gjer sig ogsaa af mit  
gamle Hjerte.

Hils alle gode Venner! Nu da Gaudeusilfser  
er sluttet vil Continental Jorden snart blive det,  
og som opløses Læng og alt.

Hver Abildgaard der er det bedst at den  
bliver som for et uventet forbehold den det som  
er den

oprigtig

A. Schubart

Thorvaldsens Museums  
ARKIV.

Montenap den 27 Juli 1809

Jeg har læst med sandstjerner kongelige den Brev af den  
22<sup>de</sup> Juli min gode Thorvaldsen, og det glæde højt at se  
den som Montenap har frejert alle disse Brev.

Opstet i den som for os som Højhedige Klav, om den som  
og forstod for den Gudens Veste. For at lade den  
den afprøve for den, og den jeg med at den bestræve at gibe

enige som den bestalte som den vil for den H. den jeg den  
med den i Aspiration a vista som 150 Ludi som bestatning  
som det jeg Højhed den. Opstet i den H. Hoes og Ph. Schlegel

afprøve. Højhed som anden som travelt, den som med  
Gudens Højhed, og den anden med den som  
Corregio. Det den mente det alt dette bliver ferdig som

men den anden den i den med den med den  
den er forbi, og som lillade Parmentier den  
i den at for den den Højhed, den den Højhed den

27/7/1809 16

Jeg bevilger velly for dine Gulbrud Blyed at forlende Novus  
insuura og brenduua. Dammau Lu'fa. Her vil du finde  
bafugelig Liffa og du kan for give en Passetie til  
min Lous Geburtodag som er den 10<sup>a</sup> September.

Opfattet du dine Lijfe kan bliseu er iutet at.

Lis und Carereu som er du i den Gage i Livorno.

Jeg Lofar 20 Ludi; men disse vil jeg betale, forer

at er mig som bestiller dem sid for at arbejde at

Passetie til min Lous, folgelig er det billig.

Hoger er for siden nogle Gage. Jeg Aræber at opvæde

dem; men det er somme gæsthaligt. Hvor du Lomme

min gode Gode som vil du opleve alt. du skal have

en pragtig Attalier for du mangler den arbejde, og

vi vil doglig vilde gæmmevæde og gæmmevæde i

god og sødlig Bine.

Jeg bevilder opvæde dem høchs Køn, og vil give

mig at til en forvigelig Klist at bidrage til min Professoru.

at du vil tilage mig disse bøger er mig meget kjær.

Jeg tager mig Hæse for 20 Exemplarier og min Lous for

for 10 Exemplarier. Resten her høch meget forplid

kan sig mig det oprigtig. Du Durat Ludi. Hæse til sand

proposition, og arbeide vil jeg betale høch sans Dedicae,

ifald Hæret udgives under sans Hæse, og under Gæret

Opfæ.

Giv mig resten dig at du end by et simpelt burre

af or to som Passetieer som du kan give til Høttar.

at opfætte er indordelig Jøges Bøster. Sætte

er en forvigelig Læse, og disse skal vil vi meddig

opvæde. Her du sans Bøster?

Maatelig kan du medbringe detaille

over Jøges Tager indbringelse for vilde du

und som miger for for arbejde. Forvædlig er